עיריית הרצליה

ישיבה מן המניין

שנערכה ביום שלישי בתאריך 15/03/2022, י"ב באדר ב' תשפ"ב, בשעה 18:00

נוכחים:

מר משה פדלון – ראש העיר

גב' עופרה בל – סגנית רה"ע

גב' איה פרישקולניק – וסגנית ומ"מ

ג'ו ניסימוב – סמנכ"ל בכיר

מר אהוד לזר – מנכ"ל

עו"ד ענת בהרב קרן – יועמ"ש

עו"ד אילנה בראף שניר- יועמ"ש

מר אהרון בוץ – שמאי העירייה

מר רוני חדד – גזבר העירייה

מר דרור בן עמי

גב' קרן טלקר